
Protokół Nr XXXIII/21  
z Sesji Rady Miejskiej Orzesze 

w dniu 29 czerwca 2021r. 

 

XXXIII Sesji, która odbyła się w sali widowiskowej w Jaśkowicach przewodniczył Pan Jan 
Mach – Przewodniczący Rady Miejskiej Orzesze. 

 
Obrady rozpoczęto 29 czerwca 2021r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:46 tego 
samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków – lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Nieobecni Radni: 
- Wojciech Dudek 
- Joanna Kalus-Grzegorzek 
- Lechosław Łukasik 

Płyta CD z nagraniem z sesji stanowi załącznik do protokołu. 

 

1. Otwarcie Sesji 
Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali jest 16 radnych, co 
stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Na protokolanta powołał Marzenę Nowak.  

W skład Komisji Uchwał i Wniosków zaproponował Radnego Grzegorza Kaczmarczyk oraz 
Radnego Adama Ratka. Jako Przewodniczącego Komisji zaproponował Radnego Grzegorza 
Kaczmarczyk. 

Głosowano w sprawie: 
powołania Komisji Uchwał i Wniosków.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) Artur Brandys, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Damian 
Kiecka, Joanna Kurasz, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian 
Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Mateusz Szweda, 
Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (5) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław 
Łukasik, Piotr Szola 
 

 



2. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad 
Brak propozycji zmiany porządku obrad  
 
 
3. Przegłosowanie zgłoszonych i nieuwzględnionych poprawek do protokołów z XXXI i 
XXXII Sesji 
Nie zostały zgłoszone żadne poprawki. 
 
 
4. Wręczenie Statuetki "Orzeszanin Roku 2020" 
Przewodniczący przedstawił, że tytuł „Orzeszanin Roku” przyznawany jest na podstawie 
Uchwały Nr VI/72/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 marca 2019r. Poinformował, że do 
Urzędu Miejskiego Orzesze wpłynęły dwa wnioski o przyznanie tytułu „Orzeszanin Roku 
2020” i Kapituła na posiedzeniu w dniu 20 maja 2021r. postanowiła zgodnie ze złożonymi 
wnioskami nadać ten tytuł zarówno p.Mariuszowi Kaczmarczykowi jak i Stowarzyszeniu 
Hardo Ferajna. Przedstawił, że ze względu na okres urlopowy w dniu dzisiejszym obecny jest 
tylko p.Mariusz Kaczmarczyk, który jest pomysłodawcą Orzeskiego Centrum Nakrętkowego, 
a także jest organizatorem akcji polegającej na zbiórce koszulek wszystkich śląskich klubów z 
przeznaczeniem na licytację. 
 
Burmistrz Miasta oraz Przewodniczący Rady złożyli p.Mariuszowi Kaczmarczykowi 
gratulacje oraz wręczyli dyplom i statuetkę.  
 
Pan Mariusz Kaczmarczyk podziękował za wyróżnienie.  
 
Przewodniczący poinformował, że na jednej z kolejnych sesji dyplom wraz ze statuetką 
zostaną wręczone Stowarzyszeniu Hardo Ferajna. 
 
 
Na posiedzenie przybyli Radni Grażyna Bortlik i Piotr Szola – 18 osób obecnych na sali 

5. Spotkanie ze Starostą i Wicestarostą Powiatu Mikołowskiego 
Na wstępie obecny Wicestarosta Powiatu Mikołowskiego p.Tadeusz Marszolik przeprosił w 
imieniu Starosty Powiatu Mikołowskiego za nieobecność. Przedstawił informacje związane z 
działalnością Starostwa dotyczące: 

• sposobu obsługi petentów Starostwa Powiatowego w związku z panującą sytuacją 
epidemiologiczną, 

• trudności z jakimi boryka się Szpital Powiatowy w Mikołowie, 

• działalności na terenie Powiatu punktów szczepień masowych przeciw Covid-19, 

• zamiaru sprzedaży prywatnemu przedsiębiorcy budynku Ośrodka Zdrowia w Orzeszu 
przy ul.Bukowina, z zapewnieniem utrzymania w dalszym ciągu dotychczasowej jego 
funkcji, 

• planowanej przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 925, 

• planowanych zadań związanych z remontami dróg powiatowych na terenie Orzesza.  
 

 



Radni poruszyli następujące sprawy: 

• remontu chodnika przy ul.Bukowina, który miał się rozpocząć od ul.Partyzantów, 

• usunięcia uschniętego drzewa przy ul.Długosza, które wskazano do wycinki przy 
tworzeniu zatok postojowych, 

• wykonania bezpiecznego dla pieszych i rowerzystów pobocza przy ul.Pszczyńskiej na 
odcinku od DK 81 do ul.Tyskiej, ze względu na poruszającą się tą drogą dużą liczbę 
samochodów ciężarowych, 

• zlikwidowanego chodnika przy ul.Fabrycznej na wysokości Zakładu Janpol i brak 
wykoszenia poboczy oraz przycięcia drzew, 

• dołożenia kostki brukowej na zakręcie ul.Wolności na wysokości cmentarza, ze 
względu na zjeżdżające na pobocze samochody ciężarowe, 

• założenia balustrady na zakręcie na ul.Marksa, 

• nieodpowiednio wyprofilowanego łuku na ul.Stuska przy szkole, co powoduje w 
czasie intensywnych opadów przelewanie się wody przez drogę, 

• udrożnienia kanalizacji deszczowej na ul.Stuska na odcinku pomiędzy ul.Poprzeczną a 
ul.Budowlanych,  

• zorganizowania spotkania związanego z przebudową ostatniego odcinka ul.Szkolnej, 

• wykonania remontu dalszej części ul.Szklarskiej, 

• lakonicznej odpowiedzi Starosty Powiatu Mikołowskiego na wniosek kierowany przez 
Radę Miejską Orzesze a dotyczący obniżenia dla mieszkańców Orzesza kosztów 
pobytu w Domu Pomocy Społecznej w Orzeszu, 

• zachowania na rzecz Miasta Orzesze służebności przejazdu na drodze przy 
sprzedawanym przy ul.Bukowina budynku, w którym mieści się Ośrodek Zdrowia, 

• zwrócenia się przez Starostwo Powiatowe w Mikołowie do Policji o prowadzenie 
kontroli w rejonie ul.Bukowina, ze względu na niewłaściwe parkowanie samochodów, 
które niszczą nowy chodnik. 

 

6. Realizacja zapisów Strategii Rozwoju Miasta 
Przewodniczący poinformował, że prezentacja dotycząca realizacji zapisów Strategii 
Rozwoju Miasta została radnym przesłana za pośrednictwem programu e-Sesja i prosi o 
zadawanie pytań.  

Głosowano w sprawie: 
pozytywnego zaopiniowania przedłożonej realizacji zapisów Strategii Rozwoju Miasta.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Rajmund Gazda, Grzegorz Kaczmarczyk, Damian 
Kiecka, Joanna Kurasz, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian 
Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz 
Szweda, Stanisław Wycisło 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Giel 
NIEOBECNI (3) Wojciech Dudek, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik 
 
 
7. Sprawozdanie Burmistrza z prac w okresie międzysesyjnym i wolne głosy 
Burmistrz poinformował, że sprawozdania z poszczególnych Wydziałów i Referatów zostały 
Radnym dostarczone w formie pisemnej, w związku z czym prosi o zadawanie pytań. 
 
Radni poruszyli sprawy dotyczące: 

• termomodernizacji budynku komunalnego w Woszczycach przy ul.Długosza, 
• zapadających się boków nawierzchni ul.Powstańców, które należałoby umocnić w 

ramach remontów bieżących, 
• drzew wychodzących na jezdnię ul.Powstańców, co utrudnia przejazd większych 

samochodów. 
 

 
8. Debata nad raportem o stanie gminy 
Przewodniczący poinformował, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym burmistrz 
corocznie przedkłada radzie raport o stanie gminy obejmujący podsumowanie działalności w 
roku poprzednim.  
 
Na wstępie głos zabrał Burmistrz Miasta, który zwrócił uwagę na kilka najważniejszych 
aspektów opisanych w raporcie o stanie Miasta Orzesze za rok 2020. Poinformował, że w 
roku 2020 udało się zlikwidować zadłużenie z lat poprzednich.  
 
Treść Raportu stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.  
 
Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w 
sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Orzesze na rok 2020. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Orzesze za 
2020 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna 
Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr 
Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (3) Wojciech Dudek, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik 
 
 
9. Absolutorium 
- rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu, sprawozdania finansowego, 

informacji o stanie mienia gminy 
Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, 
Budżetu i Mienia Gminy pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu za 



2020 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdanie finansowe za 
2020 rok Miasta Orzesze.    
 
Skarbnik Miasta omówiła najważniejsze elementy dotyczące realizacji budżetu za 2020 rok. 
Przedstawiła główne wydatki majątkowe oraz bieżące, a także zadania, które zostały w 2020 
roku zrealizowane.  
 
 -    odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej 
Przewodniczący odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie Burmistrzowi Miasta 
Orzesze absolutorium z wykonania budżetu za rok 2020 – załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

- odczytanie opinii RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu i o wniosku Komisji 
Rewizyjnej w sprawie absolutorium 

Przewodniczący odczytał Uchwałę Nr 4200/V/60/2021 z dnia 22 kwietnia 2021r. V Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii 
o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Orzesze sprawozdaniu z wykonania budżetu za 
2020 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego (załącznik Nr 3 do protokołu) oraz 
Uchwałę Nr 4200/III/185/2021 z dnia 15 czerwca 2021r. III Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej Orzesze (załącznik Nr 4 do protokołu). 
 

- głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Orzesze za 2020 
rok  

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Orzesze za 2020 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna 
Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Piotr Szola, 
Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (4) Wojciech Dudek, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik, Jan 
Spendel 
 
- głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Miasta za 2020 rok 
Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta za 2020 rok.  
 
 



Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna 
Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Piotr Szola, 
Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (4) Wojciech Dudek, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik, Jan 
Spendel 
 
Przewodniczący w imieniu całej Rady złożył Burmistrzowi gratulacje z okazji uzyskanego 
absolutorium. Podziękował za sprawne prowadzenie finansów gminy w 2020 roku.  
 
Burmistrz w imieniu swoim oraz wszystkich pracowników podziękował za udzielone 
absolutorium i okazane zaufanie. Podziękował Radnym za dotychczasową współpracę.  
 

10. Uchwały 
 
a) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w Orzeszu-Gardawicach w rejonie ulic: 
Centralnej, Modrzewiowej i Damrota 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Odpadów Komunalnych poinformował, że 
projekt zmian planu podlegał procedurze zgodnej z ustawą i poddany był wszystkim 
wymaganym uzgodnieniom. 

Projektant poinformował, że zmiany planu zostały przeprowadzone w związku z możliwością 
pozyskania inwestora dla obszaru bardzo trudnego ze względu na przeprowadzoną 
eksploatację złóż piasku. Następnie szczegółowo omówił złożoną przez mieszkańca uwagę, 
która została przez Przewodniczącego poddana pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia w części uwagi nr 1.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Rajmund Gazda, Grzegorz Kaczmarczyk, Damian 
Kiecka, Joanna Kurasz, Jan Mach, Michał Macioszek, Damian Mrowiec, Adam Muras, 
Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Giel 
NIEOBECNI (4) Wojciech Dudek, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik, Grażyna 
Matuszczyk 
 
 



Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w Orzeszu Sołectwie Gardawice.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Jan Mach, Michał Macioszek, Damian 
Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz 
Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (4) Wojciech Dudek, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik, Grażyna 
Matuszczyk 
 
 
b) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Orzesze na lata 2021-2040 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Orzesze na 
lata 2021-2040.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Jan Mach, Michał Macioszek, Damian 
Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz 
Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (4) Wojciech Dudek, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik, Grażyna 
Matuszczyk 
 
 
c) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2021 rok 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy. Zwrócił się z prośbą, aby 
szczegółowo rozeznać temat dotyczący budowy chodnika przy ul.Mikołowskiej i 
przygotować konkretne informacje dotyczące tego zadania, celem szczegółowego 
przeanalizowania wszystkich problemów przy opiniowaniu budżetu na 2022 rok. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2021 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 



 
 

Wyniki imienne: 
ZA (14) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Adam 
Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Stanisław Wycisło 
PRZECIW (2) Damian Mrowiec, Piotr Szola 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Joanna Kurasz, Mateusz Szweda 
NIEOBECNI (3) Wojciech Dudek, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik 
 
 
d) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/304/20 z dnia 26 listopada 
2020r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Śląskiego na 
finansowanie zadania własnego na 2021 rok 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy. Dodał, że udzielenie 
pomocy finansowej dotyczy organizacji oraz zarządzania publicznym transportem zbiorowym 
w granicach administracyjnych Miasta Orzesze na linii komunikacyjnej MZK Jastrzębie 
Zdrój nr 310 Orzesze-Dębieńsko. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej zmiany uchwały Nr XXVI/304/20 z dnia 26 listopada 2020r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Śląskiego na finansowanie 
zadania własnego na 2021 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna 
Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr 
Szola, Mateusz Szweda 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (3) Wojciech Dudek, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik 
 
 
e) Podjęcie uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej miasta Orzesze za rok 
2020 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Ładu i Porządku oraz Przestrzegania Prawa. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej oceny zasobów pomocy społecznej miasta Orzesze za rok 2020.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
 



 

Wyniki imienne: 
ZA (18) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna 
Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr 
Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (3) Wojciech Dudek, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik 
 
 
f) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/317/20 z dnia 10 grudnia 
2020r. dotyczącej przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Orzeszu na rok 2021. 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisje:  
- Kultury, Oświaty, Turystyki, Rekreacji i Sportu 
- Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej zmiany Uchwały Nr XXVII/317/20 z dnia 10 grudnia 2020r. 
dotyczącej przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Orzeszu na rok 2021..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna 
Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr 
Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (3) Wojciech Dudek, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik 
 
 
g) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/363/21 Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 13 kwietnia 2021r. dotyczącej zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Orzesze 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy. Przedstawił protokół z 
dnia 29 czerwca 2021r. z przeprowadzonych konsultacji w celu poznania opinii organizacji 
pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektu aktu prawa miejscowego w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXX/363/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 13 kwietnia 2021r. dotyczącej zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Orzesze 
Protokół stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej zmiany Uchwały Nr XXX/363/21 Rady Miejskiej Orzesze z 
dnia 13 kwietnia 2021r. dotyczącej zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Orzesze.  



 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna 
Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr 
Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (3) Wojciech Dudek, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik 
 
 
11. Zamknięcie Sesji 
W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady 
zamknął XXXIII Sesję Rady Miejskiej Orzesze, dziękując wszystkim za udział w 
posiedzeniu. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                            Przewodniczący 
     Protokołowała        Rady Miejskiej 
 
mgr Marzena Nowak                             mgr inż. Jan Mach 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 
 
 
 
 


